
 
Albo online 

Amministrazione Trasparente 
Atti della scuola 

 
 
OGGETTO: Progetto “CARISBO – Nuovi orizzonti linguistici” – scuola Secondaria di I grado 
Decisione dirigenziale per il conferimento di incarichi individuali di madrelingua SPAGNOLO a personale esterno per 
mancanza di candidature a seguito di Avviso di selezione unificato prot. n. 1029 del 01/02/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTA la pubblicazione all’Albo online dell’Avviso unificato prot. n. 1029 del 01/02/2024 per la selezione di personale 
INTERNO e, in subordine, di personale ESTERNO per il conferimento di incarichi individuali a MADRELINGUA 
INGLESE-FRANCESE-SPAGNOLO per la realizzazione del progetto “CARISBO – Nuovi orizzonti linguistici” per la 
scuola Secondaria di I grado; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’Avviso; 

PRESO ATTO che per l’incarico di madrelingua spagnolo è pervenuta nei termini una sola candidatura e che la 
candidata si è resa disponibile a seguire solo un laboratorio linguistico; 

PRESO ATTO che sono pervenute oltre i termini altre due disponibilità di madrelingua spagnolo in possesso dei 
requisiti richiesti per la tipologia di incarico; 

VISTI i CV presentati dalle esperte da cui risultano le competenze adeguate alle prestazioni richieste; 

VISTA la necessità di attivare i rimanenti due laboratori linguistici di spagnolo al fine di realizzare l’intero progetto; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Xènia Navarro Fàbregues e della dott.ssa Nadia Nached Prieto ad 
assumere l’incarico di madrelingua spagnolo per i due laboratori rimanenti; 

DISPONE 

l’affidamento dell’incarico di esperto “madrelingua SPAGNOLO” alla dott.ssa XÈNIA NAVARRO FÀBREGUES e alla 
dott.ssa NADIA NACHED PRIETO per n. 8 ore di attività per ciascun laboratorio linguistico da svolgere dal mese di 
marzo al mese di maggio 2024. 
 
Il presente atto viene trasmesso al DSGA per l’assegnazione degli incarichi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federica Roux 
Documento firmato digitalmente 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 
Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002219 - 29/02/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX

about:blank
about:blank

		2024-02-29T14:53:19+0100
	FEDERICA ROUX




